
UCHWAŁA NR XVIII/235/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 2007 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadaje się następujące nazwy:
1/ ul. Anny Szwed-Śniadowskiej
/wg PESEL ul. Szwed-Śniadowskiej/
 - projektowanej w Dzielnicy X Swoszowice przecznicy z ul. Michała Korpala,

biegnącej łukiem w kierunku południowo-zachodnim, następnie południowym,

2/ ul. Mieczykowa
/wg PESEL ul. Mieczykowa/
 - projektowanej w Dzielnicy X Swoszowice przecznicy z ulicy Anny Szwed-
Śniadowskiej, biegnącej po wschodniej stronie ulicy Anny Szwed-Śniadowskiej
wokół realizowanego osiedla i dochodzącej ponownie do niej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


